[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16»  ноября  2018 г. № 1046-п
О внесении изменений в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 08.10.2018 г. № 862-п «О проведении I и II этапов областного конкурса «Семья. Экология. Культура» на территории Таштагольского муниципального района»
В связи с изменением состава организационного комитета по организации и проведению I и II этапов областного конкурса «Семья. Экология. Культура» на территории Таштагольского муниципального района администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
1. Приложение № 1 к постановлению администрации Таштагольского муниципального района от 08.10.2018 г. № 862-п «О проведении I и II этапов областного конкурса «Семья. Экология. Культура» на территории Таштагольского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«

Состав

 организационного комитета по организации и проведению I и II этапов областного конкурса «Семья. Экология. Культура» на территории

Таштагольского муниципального района

Председатель:
	Адыяков

Сергей Владимирович
	Заместитель Главы Таштагольского муниципального района по национальным вопросам

Заместитель Председателя:
	Ларина

Людмила Васильевна
	Заместитель Главы Таштагольского муниципального района по социальным вопросам

Секретарь:

	Зацаринный

Семен Николаевич
	Главный специалист по национальным вопросам администрации Таштагольского муниципального района

Члены организационного комитета:
	Согрина

Надежда Георгиевна
	Начальник муниципального казенного учреждения «Управление культуры администрации Таштагольского муниципального района»

	Грешилова

Елена Николаевна
	Начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации  Таштагольского муниципального  района»

	Мецкер

Виктор Владимирович
	Начальник муниципального казенного учреждения «Управление социальной защиты населения администрации Таштагольского муниципального района»

	Главы городских и сельских поселений (по согласованию)

»

2.  Пресс – секретарю Главы Таштагольского муниципального района    (Кустова М.Л.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района  С.В. Адыякова.
 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Таштагольского
муниципального района                                                                         В.Н.Макута